

## EJECUCION DE INGRESOS AL III TRIMESTRE 2022

Fte.Fin. SubGn	PIA	PIM	Ejecución de Ingresos				TOTAL	%AVANCE EJEC.ING.
			1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	3ER TRIMESTRE	4TO TRIMESTRE		
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	2,111,900	4,923,253	4,326,886.48	582,428.72	682,913.59	591,029.30	6,183,258.09	125.59
1.3.1 VENTA DE BIENES	870,804	1,870,804	2,839,281.31	381,551.07	454,445.35	369,828.18	4,045,105.91	216.22
1.3.2 DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVOS	7,509	7,509	2,657.80	2,048.90	3,368.00	2,266.80	10,341.50	137.72
1.3.3 VENTA DE SERVICIOS	907,564	1,545,529	161,055.82	148,314.38	171,392.28	173,099.37	653,861.85	42.31
1.5.1 RENTAS DE LA PROPIEDAD	2,137	2,137	1,494.69	2,736.58	3,620.67	3,321.53	11,173.47	522.86
1.5.5 INGRESOS DIVERSOS	221,292	221,292	46,414.87	47,777.79	50,087.29	42,513.42	186,793.37	84.41
1.9.1 SALDOS DE BALANCE	102,594	1,275,982	1,275,981.99				1,275,981.99	100.00
3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	9,333,962	16,683,756	12,761,454.50		4,054,222.00		16,815,676.50	100.79
1.8.1 ENDEUDAMIENTO EXTERNO		4,054,222	20,301.00		4,054,222.00		4,074,523.00	100.50
1.8.2 ENDEUDAMIENTO INTERNO	9,333,962	12,629,534	12,629,534.00				12,629,534.00	100.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE			111,619.50				111,619.50	0.00
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		7,319,247	586,335.12				586,335.12	8.01
1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES		6,732,911						0.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE		586,336	586,335.12				586,335.12	100.00
5 RECURSOS DETERMINADOS		224,797	1,009.78	8.24	64,538.11	159,413.12	224,969.25	100.08
1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES		223,927			64,527.00	159,400.00	223,927.00	100.00
1.5.1 RENTAS DE LA PROPIEDAD			139.56	8.24	11.11	13.12	172.03	0.00
1.9.1 SALDOS DE BALANCE		870	870.22				870.22	100.03
TOTAL	11,445,862	29,151,053	17,675,685.88	582,436.96	4,801,673.70	750,442.42	23,810,238.96	81.68

INFORMACION AL 05/01/2023 02:30:00 PM

05/01/2023

14:38

ELABORADO POR: Melissa v3.0

